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Venclyxto‘nun etkisi
Venclyxto vücuttaki BCL-2 proteinini inhibe ederek çalışır. BCL-2 
kanser hücrelerinin hayatta kalmasına yardımcı olur. İnhibisyonu 
kanser hücrelerinin ölmesine katkıda bulunur ve bu nedenle genel 
olarak daha azı bulunur.

Doz-eskalasyon evresi
Kanser hücreleri Venclyxto‘ya karşı çok hassas olduğu için tedavinize 
bir doz yükseltme aşaması ile başlayın: Tedavinin ilk beş haftasında 
aktif bileşen miktarı haftalık olarak arttırılır. Günde 400 mg‘lık standart 
doza ulaştıktan sonra Venclyxto bu dozu almaya devam edecektir. 
Gerekirse doktorunuz dozu uygun şekilde ayarlayacaktır. Her doz için 
uygun miktarda aktif bileşen içeren bir tablet paketi alacaksınız. Tab-
letler farklı görünür, böylece farklı dozajlar daha kolay tanımlanabilir.

Tedaviye başlamadan önce önemli:
Doktorunuz doz artırma aşamasının tam prosedürünü size 
anlatacaktır. Bu süre zarfında, sizi yakından denetleyecek ve terapi 
öncesi ve sırasında aklınıza gelebilecek tüm soruları cevaplayacaktır.

Venclyxto‘nun etkisini etkileyebileceği için aldığınız diğer ilaçlar 
hakkında doktorunuzu bilgilendirin. Sarı kantoron içeren preparatlar 
gibi eczaneden alınan reçetesiz ilaçlar veya diyet takviyeleri için de 
geçerlidir.

Yeterli miktarda sıvı tüketin!
Dozlama aşamasında, kanda kanser hücrelerinin metabolik atıkların 
yüksek konsantrasyonu olabilir. Bu durum tümör lizis sendromu (TLS) 
olarak bilinen durumu tetikleyebilir.
Yeterli sıvı alımı vücudun metabolik atıkları atmasını kolaylaştırır ve 
TLS‘nin önlenmesine yardımcı olur.
Bu nedenle, tüm dozlama aşaması boyunca ve iki gün öncesinden 
itibaren yeterince su içmek çok önemlidir. Günlük en az 1,5 ila 2 litre 
su veya diğer alkol ve kafeinsiz içecekler tüketin.

Doktorunuzla birlikte kronik lenfositik lösemiyi (KLL) Venclyxto 
ile tedavi etmeye karar verdiniz. Günde bir tablet olarak alınır. 
Venclyxto tek başına veya başka bir ilaçla birlikte kullanılabilir. 
Doktorunuz iki tedavi yönteminden hangisinin sizin için en iyi 
olduğunu bilir.

Venclyxto tedavisine aşina olmanız için pratik, 
ücretsiz terapi kılavuzunu da kullanabilirsiniz. Bu 
ve tedaviniz hakkında daha ilginç gerçekler ve

sipariş ve indirilecek bilgi materyali şu 
adreste mevcuttur: 
www.abbvie-care.de/cll-info
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Venclyxto nedir?



Venclyxto‘yu tam olarak doktorunuz tarafından reçete edildiği şekilde alın: 
Tabletleri her sabah yaklaşık olarak aynı saatte tamamen suyla birlikte bir 
öğün ile alın. Almayı unutursanız, doktorunuza başvurun ve tedavinize 
nasıl devam edeceğiniz konusunda tavsiye isteyin.

Yeterli miktarda sıvı tüketin:  
Her gün en az 1,5 ila 2 litre su için. İlk dozdan iki gün önce başlayın ve 
dozaj aşaması boyunca içmeye devam edin.

Yediklerinize dikkat edin: 
Venclyxto alırken greyfurt, acı portakal ve yıldız meyveleri (carambola) ve 
bunları içeren ürünleri yemekten kaçının. Bu meyvelerdeki bileşenler 
kandaki Venclyxto konsantrasyonunu değiştirebilir.

Kontrol muayenesini atlamayın: 
Kan testleri veya laboratuvar testleri için tüm randevularınızı ayarlayın.

Etkileşimlerden kaçının: 
CYP3A inhibitörü olan bazı ilaçlar başlangıçta ve tamamlama aşamasında 
alınmamalıdır: mantar enfeksiyonlarına karşı, bakteriyel enfeksiyonlara 
karşı (antibiyotikler) ve HIV enfeksiyonuna karşı bazı aktif maddeler. Bu 
konuda doktorunuzla görüşün. Ayrıca sarı kantaron bitkisel ilacını 
kullanıyorsanız Venclyxto almamalısınız.

Venclyxto tedavisi için önemli notlar
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Bu kitapçığı İngilizce, Lehçe, Rusça ve 
Türkçe dillerinde okumak için şu adresi 
ziyaret edebilirsiniz:
www.abbvie-care.de/cll-flyer 

www.abbvie-care.de/venclyxto/cll
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